
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 落札率 備　　考

受精卵（乳用牛）購入
２０個

家畜改良センター理事長　入江正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成30年8月14日
株式会社野澤組
東京都千代田区丸の内３丁目４番１号
法人番号：1010001026166

一般競争入札

－ 4,212,000 円 －

家畜改良センター乳用牛遺伝資源導入
に係る請負業務
１式

家畜改良センター理事長　入江正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成30年8月17日
株式会社野澤組
東京都千代田区丸の内３丁目４番１号
法人番号：1010001026166

一般競争入札

－ 15,120,000 円 －

家畜改良センター岩手牧場TMRミキサー
購入
１台

家畜改良センター理事長　入江正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成30年8月21日
日本ニューホランド株式会社岩手営業所
岩手県滝沢市巣子１２１９－２
法人番号：1430001021026

一般競争入札

－ 11,664,000 円 －

会計監査人選任候補者の選定
１式

家畜改良センター理事長　入江正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成30年8月21日

ＰｗＣあらた有限責任監査法人
東京都千代田区大手町１丁目１番１号
大手町パークビルディング
法人番号：8010005011876

一般競争入札

－ 19,315,800 円 －

ＳＮＰアレイ購入
３２個

家畜改良センター理事長　入江正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成30年8月22日
フロンティックス株式会社
埼玉県川口市柳崎４－２４－１－４０３
法人番号：8030001078067

一般競争入札

－ 10,560,240 円 －

家畜改良センター新冠牧場歩行式体重
計システム移設業務
１式

家畜改良センター新冠牧場長　仲西　孝敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園５８７番地の
１

平成30年8月28日
デラバル株式会社
東京都新宿区新宿一丁目２８番１１号
法人番号：8011101061798

一般競争入札

－ 1,598,400 円 －

複合肥料ほか２品目購入
　複合肥料   3,200kg
　熔成燐肥  49,200kg
　苦土石灰　60,800kg

家畜改良センター岩手牧場長　松田　正勝
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

平成30年8月3日
株式会社イチノセキ
岩手県一関市滝沢字鶴ケ沢７－１７
法人番号：1400501000028

一般競争入札

－ 5,125,896 円 －

レーキ購入
１台

家畜改良センター岩手牧場長　松田　正勝
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

平成30年8月22日
ヤンマーアグリジャパン株式会社花巻支店
岩手県花巻市二枚橋３－１６８－１
法人番号：2120001135426

一般競争入札

－ 1,774,440 円 －

宮崎牧場防風林枝打ち伐採作業
１式

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野５１５７－２９

平成30年8月29日
公益社団法人小林市シルバー人材センター
宮崎県小林市細野２２３９番地１
法人番号：4350005004998

一般競争入札

－ 2,592,000 円 －

以下余白

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成３０年８月

契約金額

1


